
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Горловская средняя общеобразовательная школа”
Скопинского муниципального района Рязанской области 

Телефоны: 8 (49156) 7 3 - 4 - 7 0  

Факс: 8(49156)73-4-70  

E-mail: gorlovo@yandex.ru 
П р и к а з  д/ оалд_ 'кЧ. •'Loxo

Горлово

Об утверждении модели реализации модульной образовательной программы: 
«Технологии искусственного интеллекта для школьника».

На основании решения педагогического совета от 27.08.2020 г. (протокол № 2)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить модель реализации модульной образовательной программы: 

«Технологии искусственного интеллекта для школьника» согласно Приложению 

№ 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Орехова Н. Т.

mailto:gorlovo@yandex.ru



